
PACHET PIESE ADV 1297085

I.D.: 70306969

Data publicarii	16.06.22	Coduri CPV	34300000-0
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 260,67 RON - 260,67 RON

Descriere: ADV 1297085 1 FILTRU AER DACIA LOGAN 1,6 MPI B 2 11,34 22,68 2 FILTRU CARBURANT DACIA LOGAN 1,6 MPI B 2 13,87 27,74 3 FILTRU ULEI DACIA LOGAN 1,6 MPI B 2 6,3 12,6 4 FILTRU AER DACIA DUSTER 1,6 MPI B 1 11,34 11,34 5 FILTRU CARBURANT DACIA DUSTEWR 1,6 MPI B 1 13,87 13,87 6 FILTRU ULEI DACIA DUSTER 1,6 MPI B 1 6,3 6,3 7 BEC H 4 12V X 60/55W B 5 5,46 27,3 8 STERGATOARE PARBRIZ LOGAN SET 4 34,71 138,84 260,67 TRANSPORTUL INCLUS IN PRETUL PRODUSULUI
